OFÍCIO Nº: 013/2025 - DISPENSA
ASSUNTO: SOLICITA AQUISIÇÃO DE ESPELHOS

Senhor(a), EBENEZER MAIA GUEDES

Pelo presente, venho por meio deste Ofício, solicitar o fornecimento dos
MATERIAIS, que se destinam a atender às necessidades do(a):

• SECRETARIA DE DEFESA CIVIL E ORDEM PUBLICA

Solicitamos a dispensa de licitação para a aquisição de:

Espelho 60 Cm Convexo Borr. Estacionamento Garagem Portaria

Certo de contar com sua devida atenção ao pedido acima, aproveito o momento

para expressar os votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

São José do Vale do Rio Preto, em 13 de março de 2025.

Rodrigo da Veiga de Britto Pereira
Secretário Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública - Matrícula: 6351

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA DE DEFESA CIVIL E ORDEM PUBLICA